
                                                                                                                                                             

                                                                  УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ  VII   СКЛИКАННЯ  
                 

                25   серпня  2020 Р І Ш Е  року                     РІШЕН Н Я  №  3936   

 

«Розгляд  листа  Чугуївської   місцевої прокуратури  Харківської області                                
№ 41-9947 вих.20 від 13.08.2020 року  - інформація  про результати діяльності за                     
І півріччя 2020 року».  

 

 

            Відповідно до ст..6 Закону  України «Про прокуратуру», керуючись  
ст.ст.26, 59 Закону  України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

враховуючи рекомендації  постійної  депутатської  комісії з питань місцевого 
самоврядування, законності, правопорядку, депутатської діяльності та 
депутатської етики Старосалтівська селищна рада     ВИРІШИЛА: 

 

1.Інформацію про діяльність Чугуївської   місцевої прокуратури  Харківської 
області  за  І - півріччя  2020 року  прийняти  до  відома ( інформація  
додається).  
2.Секретарю селищної ради  Штрикун Л.І.   розмістити  дане рішення  на 
офіційному  сайті  селищної ради. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань місцевого самоврядування, законності, правопорядку, 
депутатської діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.). 
 

 

 

 Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 


